



KALKULACE CENY SADOVÝCH ÚPRAV - oprava trávníku 2,5m kolem kašny

Zákazník: Technické služby města Jičína
Adresa: Textilní 955, Jičín
Telefon: XXX
E-mail: XXX
Projekt: 0

Vypracoval: XXX
Firma: OK ZAHRADY s.r.o.
Telefon: XXX
E-mail: XXX
Zahradu projektoval:
0

Obj. č.	Popis	Počet	Jedn.	Cena	Nabídka celkem
				Kč bez DPH	Kč bez DPH
Založení trávníku - trávníkový koberec		250	m ²		
70509	Trávníkový koberec - včetně dopravy	262,5	m ²	160,00	42 000 Kč
M0325	Substrát pro trávníky - včetně dopravy - vrstva 5cm	15,00	t	1230,00	18 450 Kč
	Sloupnutí travního drnu	250,0	m ²	45,00	11 250 Kč
	Odvoz travního drnu a uložení na skládku	13,8	t	690,00	9 488 Kč
	Srovnání terénu zakladačem trávníků a ručně	250	m ²	33,00	8 250 Kč
	Položení trávníkového koberce	250	m ²	125,00	31 250 Kč
	Válcování terénu	250	m ²	3,00	750 Kč
Ostatní materiál a práce					
	Likvidace zeleně totálním herbicidem	250	m ²	6	1 500 Kč
	Oprava či manipulace se závlahou v hodinové sazbě		hod	420	0 Kč
	Doprava	1	x	6000,00	6 000 Kč
	Ostatní práce - vícepráce		hod.	420,00	0 Kč
Součet celkem (Kč bez DPH)					128 938 Kč
DPH 21%					27 077 Kč
Celkem cena (Kč s DPH)					156 014 Kč
Ze dne: 10.10.2023					

Kalkulace neobsahuje elektroinstalaci 230V.

Sazba DPH je dle současné legislativy. V případě změn sazeb DPH může dojít k její úpravě. Poté bude účtována aktuální sazba daně dle platné legislativy. Platnost kalkulace je 30 dnů.

Cenová kalkulace je platná pouze při realizování v jedné etapě. Rozfázováním na více etap ze strany zákazníka může dojít k navýšení ceny.

Termín realizace je nutné konzultovat s dodavatelem z důvodu vegetačních zákonitostí výsadeb rostlin.